
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/353/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie Gminy Osiek 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 77 i 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/353/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Osiek 
zmienia się § 4 nadając mu następujące brzmienie: "Dotacja, o której mowa w § 1: 

1) może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, o których mowa w art. 77 ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami; 

2) finansowana będzie środkami z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w wysokości 98 % wartości 
zadania inwestycyjnego oraz środkami z budżetu Gminy Osiek, w wysokości 2% wartości zadania 
inwestycyjnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 2842


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-07-31T07:41:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




